[image: Герб цвет с вч]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН
МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Магистральный

от  31.10.2024г. № 266-п
┌                                                         	┐
О внесении изменений в сводную бюджетную
роспись бюджета Магистральнинского
городского поселения

В соответствии со статьями 217, 219.1, 232  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Магистральнинском муниципальном образовании», утвержденным Решением Думы Магистральнинского городского поселения  от 23.12.2021г. № 284, статьей 9 Решения Думы Магистральнинского городского поселения от 21.12.2023г. № 95 «О бюджете Магистральнинского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», на основании Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета Магистральнинского городского поселения, утвержденного Постановлением администрации Магистральнинского городского поселения от 18.10.2012г. № 167/4-п, руководствуясь статьями 7, 24, 39, 62 Устава Магистральнинского муниципального образования, Администрация  Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в показатели сводной бюджетной росписи и лимиты бюджетных обязательств бюджета Магистральнинского городского поселения на 2024 год следующие изменения:
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма, рублей

	Расходы на проведение оценки рыночной стоимости муниципального имущества и земельных участков, Прочая закупка товаров, работ и услуг

951 0113 6910004020 244

+ 10 000,00

	Прочие общегосударственные вопросы, Прочая закупка товаров, работ и услуг
	951 0113 6910004030 244
	+ 7 000,00

	Прочие общегосударственные вопросы, Уплата иных платежей
	951 0113 6910004030 831
	+ 37 000,00

	Центральный аппарат муниципального образования,  Закупка товаров, работ и услуг в области ИКТ
	951 0104 6910003010 242
	-54 000,00

	ИТОГО
	0,0

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на официальном сайте администрации Магистральнинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Магистральнинского
городского поселения		                                                  		П.А. Егоров

ПОДГОТОВИЛ:						О.Я. Антипина
СОГЛАСОВАНО:
Управляющий делами администрации:
«________» _______________ 2024г.				Е.А. Попова
Заведующий юридическим отделом:
«________» _______________ 2024г.				А.В. Бусыгина

image1.jpeg